关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化
2020 年 2月份重点工作的通知

各党总支、直属党支部：
现就 2020年2月份推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作提出以下重点工作任务，请结合实际认真贯彻落实。
1.根据襄阳市委组织部印发的《关于在新型冠状病毒感染的肺炎防控工作中充分发挥基层党组织和党员作用的通知》《坚决打赢新型冠状病毒感染的肺炎防控战——致全市共产党员的一封信》有关要求，争当坚决落实党中央要求的表率、争当积极执行防控措施的表率、争当维护社会和谐稳定的表率、争当坚守岗位履职尽责的表率，做好疫情防控各项工作。
2.以“双报到”（机关企事业单位党组织到联系点社区报到、在职党员到居住地社区报到）为重要载体，全力投入疫情防控工作。广大党员要深刻认识到做好新型冠状病毒感染的肺炎防控工作的重要性和紧迫性，把疫情防控作为当前压倒一切的重大政治任务，积极作为，勇当先锋，做好自身防护，主动深入居住地社区，配合社区全力以赴、科学有效做好疫情防控工作。
[bookmark: _GoBack]注：受疫情影响，学校暂未开学，两学一做”学习教育常态化制度化2月份重点工作以做好疫情防控工作为重点，可通过微信、QQ传达有关要求，并请做好党员参加疫情防控工作的台账，及时向党群工作部、党委宣传部推荐疫情防控中的先进共产党员事迹。

                                 党群工作部
                              2020年2月17日